

Komplementarselskabet af 23.10.2014 ApS

Reesens Vej 2
6800 Varde
CVR-nr. 36448555

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent

Navn: Jesper Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementarselskabet af 23.10.2014 ApS

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 36448555

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jesper Kristensen

Johannes Wöldike Schmith

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed inden for ejendomsbranchen, herunder som komplementar i Strandparken Sædding P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 54.751 kr. for 2015/16, hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		70.789	(11.920)
Andre finansielle indtægter		0	21
Andre finansielle omkostninger		<u>(450)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		70.339	(11.899)
Skat af årets resultat	1	<u>(15.578)</u>	<u>1.611</u>
Årets resultat		<u>54.761</u>	<u>(10.288)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>54.761</u>	<u>(10.288)</u>
		<u>54.761</u>	<u>(10.288)</u>

Balance pr. 30.09.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	0	1.611
Andre tilgodehavender	80.789	21
Tilgodehavender	80.789	1.632
Likvide beholdninger	38.001	44.955
Omsætningsaktiver	118.790	46.587
Aktiver	118.790	46.587

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		44.473	(10.288)
Egenkapital		94.473	39.712
Skyldig selskabsskat		13.967	0
Anden gæld		10.350	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		24.317	6.875
Gældsforpligtelser		24.317	6.875
Passiver		118.790	46.587
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(10.288)	39.712
Årets resultat	0	54.761	54.761
Egenkapital ultimo	50.000	44.473	94.473

Noter

	2015/16	2013/14
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.967	0
Ændring af udskudt skat	1.611	(1.611)
	15.578	(1.611)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Strandparken Sædding P/S. Den samlede gæld i partnerselskabet udgør 7.451 t.kr. pr. 30.09.2016, mens partnerselskabets samlede aktiver udgør 10.819 t.kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
